新規航路開設等支援事業
様式第8号
[bookmark: _GoBack]

新規航路開設等支援事業
補助事業実績報告書

　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛
	住　　所

	法 人 名

	代表者名

令和　　年　　月　　日付 神港物第　　　号で交付決定のあった事業について、下記のとおり報告します。

記

１．補助金申請額等

（当初の申請額）　　　　　　　　　　　　　　　　円

（実施後の計算額）　　　　　　　　　　　　　　　円

【積算】
(1) 新規国際基幹航路開設支援事業
	　　　　　　(寄港)× 2,000,000 円＝　　　　　　　　　　円

(2) 新規航路開設支援事業
	　　　　　　(寄港)×  120,000 円＝　　　　　　　　　　円

ただし、新規航路開設等支援事業 補助金交付要綱　第３条第２項に該当する場合、上記支援
単価を、新たに開設される航路数で案分する。
	　　　　　　(寄港)× 　　　　 円＝　　　　　　　　　　円

２．申請者（担当者情報）
	法人名

	所在地
	〒

	担当部署

	担当者名

	連絡先
	TEL:

	Email:

３．実績の説明
　申請事業にかかる航路の、事業実施期間中における全ての神戸寄港日と船舶名をご記入ください。